

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yauhquemehcan, Tlaxcala,
 Tel. 241 203 01 01,
 R.F.C. BPA1903228Q5
 601 General de Ley Personas Morales

Movimiento: Factura	BTC 8339
Fecha Comprobante:	27/04/2022 09:57:30
Fecha Autorización SAT	27/04/2022 09:57:21
Tipo Comprobante:	INGRESO
Folio Fiscal	
41890A8D-FEFE-4C8B-A557-F6523BF37A19	

Expedido en:	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yauhquemehcan, Tlaxcala,		
Facturado a:	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	Consignado A: MERIDA	
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	Vialidad Col. Itzincab Yucatán	No. 1 , Edo. Umán , C.P. 97392

OBSERVACIONES:	ECODELI MÉRIDA/SELLO-4542903 BTC		
Almacen:	1	Lugar de Expedición:	Tlaxcala,
Orden Surtido:	BT7498	Forma de Pago:	99
Vendedor:	(002)CESAR HIRASHI	Método de Pago:	PPD
Pedido Cliente:	MER395	Número de cta. pago:	0747
Condición de Pago:	45 Días	Uso del CFDI:	G03-Gastos en general
Referencia	TRANSPORTES GARCIA PALAFOX	Moneda:	Pesos T.C. : 1
Tipo Relación:		Fecha Requerida:	29/04/2022
Folio Fiscal (CFDI Relacionados)			

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	125	191.21	23,901.25
BP110	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 110 MTS	X4G	CJA	50	241.11	12,055.50
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	50	193.98	9,699.00
BP231	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 20/100	X4G	CJA	1400	138.87	194,418.00
BP244-1	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS NATURAL	X4G	CJA	70	213.89	14,972.30
BP251	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 150 MTS BLANCA	X4G	CJA	300	229.21	68,763.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	250	266.28	66,570.00
BP400SC	14111704	HIGIENICO SIN CENTRO HD 400 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	54	284.06	15,339.24
BP531	14111704	HIGIENICO JR. 180 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	150	255.00	38,250.00

SubTotal	443,968.29
IVA EFECTO AL COBRO	
IVA	71,034.93
Retención IVA	0.00
Total	\$515,003.22

(Quinientos Quince Mil Tres Pesos 22/100 M.N.)

Comentarios:	
--------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000414700276	NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:	00001000000413073350
-----------------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 ZLBp30bHLQizmkObhiVxl64niNZMZsT6sii5ccMFCVXNVCgqBOxJj7fk7x4L0IShls7yt75CpLiBuNuEtpxqGs+eVMscdM2l2FoHYai6BWP3Qqm5D
 haFG9gduQiApkNVRN8v7fKXhvYc5hFhaWwcoNih04B4/OLjyXURic0fxV/BqRC7J4R3H+1A3sjo0JsqbamaUivqzQzCNUJ8fxOVsvTRXEUn00s4H
 QcT6h6eVvkxGOJH1R/zdx5g4pPs

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 GxNPHmlztbBHRs4fuCMB1Z99MkH312t1h0He5W9fgGdSGpvl8z1k6mG/ba6B+aljq4DjJW0Ke/sUxFwtDB6kaq7ROMHct2bqyBkvXTHBHK9j2j4A
 /Jr9zMfM66Wrg4J8sskQC53Cf/GPFpPnB1kMhxj9joF0TvsnmvHAwyTyz8Mw5nrNzx7Yn6E35ff/lymBUIQTPQcolWxT1a61DbR8VKKp2KmG0uGJgZ
 sV75SbU0P0Ec4WK28sUK83+ZQVZU1S2lVUDl3f7gmdPYMHlQAwShq+zhrsFiyVnV1jniPEdK5YJOH1xDDMNs5TjWgCABf8EH9qpnMRqaZYPwjUwA
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1|41890A8D-FEFE-4C8B-A557-F6523BF37A19|2022-04-27T09:57:30|ZLBp30bHLQizmkObhiVxl64niNZMZsT6sii5ccMFCVXNVCgqBOxJj
 7fk7x4L0IShls7yt75CpLiBuNuEtpxqGs+eVMscdM2l2FoHYai6BWP3Qqm5DhaFG9gduQiApkNVRN8v7fKXhvYc5hFhaWwcoNih04B4/OLjyXUR
 ic0fxV/BqRC7J4R3H+1A3sjo0Js